

271.1.1.2020

Odpowiedzi na pytania oferentów

dotyczy: zamówienia publicznego znak: 271.1.2020 z dnia 18 czerwca 2020 roku:
„Zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z napędem 4x4 dla jednostki OSP Wierzchowice”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) wobec zapytania Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia publicznego poniżej treść odpowiedzi na zadane zapytania (bez ujawniania źródła zapytania):

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu z falą świetlną bez dodatkowych modułów ostrzegawczych niebieskich? Pragniemy wyjaśnić, że dodatkowe oświetlenie ostrzegawcze zintegrowane jest z oświetleniem obrysowym pojazdu.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazdu z falą świetlną bez dodatkowych modułów ostrzegawczych niebieskich.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o mocy 286KM?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazdu z silnikiem o mocy 286KM.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z napędem stałym na wszystkie osie?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazdu z napędem stałym na wszystkie osie.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z wyprowadzonym złączem instalacji pneumatycznej po jednej stronie pojazdu?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazdu z wyprowadzonym złączem instalacji pneumatycznej po jednej stronie pojazdu.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z zainstalowanym gniazdkiem przyłączeniowym zlokalizowanym w przedniej części zabudowy? Pragniemy wyjaśnić, że takie umieszczenie gniazda pozwala na swobodny dostęp do kabiny pojazdu nawet z podłączoną instalacją.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazd z zainstalowanym gniazdkiem przyłączeniowym zlokalizowanym w przedniej części zabudowy.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez dodatkowych listew LED w górnej części zabudowy i kabiny? Pragniemy wyjaśnić, że oświetlenie zastosowane na pojeździe pozwala na swobodną pracę w obrębie samochodu bez konieczności stosowania dodatkowego oświetlenia. Nad każdą skrytką sprzętową umieszczono oświetlenie pola pracy.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazd bez dodatkowych listew LED w górnej części zabudowy i kabiny.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3000 l?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3000 l.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w dwa reflektory na maszcie oświetleniowym o mocy 180W?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazdu wyposażonego w dwa reflektory na maszcie oświetleniowym o mocy 180W.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuści czas reakcji serwisu 5 dni roboczych? Ze względu na dni ustawowo wolne od pracy oraz weekendy może wystąpić niezależna zwłoka czasowa w reakcji serwisowej. Pytanie to ma na celu wprowadzenie realnego terminu reakcji.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający nie dopuszcza aby czas reakcji serwisu wynosił 5 dni roboczych.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część postępowania przetargowego znak: 271.1.2020 z dnia 18 czerwca 2020 roku i jest wiążąca dla Wykonawców ubiegających się o zamówienie.

PREZES
OS. WIERZCHOWICE
Bronisław Pepliński
Bronisław Pepliński